

Supplier Declaration

1 Overholdelse av lover

Som leverandør til InnTre Kjeldstad AS (INNTRE KJELDSTAD) vil vi overholde alle gjeldende lover og regler.

2 Feilaktige betalinger

Som leverandør til INNTRE KJELDSTAD vil vi ikke, for å oppnå eller beholde forretninger eller noen fordel i driften av virksomheten, tilby, love eller gi noen utilbørlig fordel til en offentlig tjenestemann (for en tredjepart) for å utføre den offisielle handlingen eller avstå fra å handle i forhold til utførelsen av hennes/hans offisielle oppgaver. Dette gjelder uansett om fordelene tilbys direkte eller gjennom en mellommann.

3 Gaver, gjestfrihet og utgifter

Som leverandør til INNTRE KJELDSTAD vil vi ikke tilby, direkte eller indirekte, til INNTRE KJELDSTAD-ansatte eller representanter eller noen som er nært knyttet til dem gaver bortsett fra reklameartikler med minimal verdi som normalt bærer en firmalogo.

Gjestfrihet som sosiale arrangementer, måltider eller underholdning kan tilbys dersom det er en klar forretningsgrunn, men kostnadene må holdes innenfor rimelighetens grenser. Reise-, oppholds- og andre utgifter for den enkelte som representerer InnTre Kjeldstad betales alltid av INNTRE KJELDSTAD.

Gjestfrihet, utgifter, gaver eller andre tjenester skal ikke tilbys eller mottas i situasjoner med kontraktsbud, evaluering eller tildeling.

4 Interessekonflikt

Som leverandør til INNTRE KJELDSTAD vil vi, og våre ansatte, ikke ta del i eller søke å påvirke noen beslutninger under omstendigheter som kan gi opphav til en faktisk eller oppfattet interessekonflikt. Slike forhold kan være en forretningsinteresse eller en personlig interesse i emnet – økonomisk eller på annen måte – direkte eller gjennom noen nærstående. Dersom vi blir oppmerksomme på en potensiell interessekonflikt vil vi uten opphold varsle INNTRE KJELDSTAD.

5 Minimumsalder for arbeid

Som leverandør til INNTRE KJELDSTAD skal vi ikke ansette barn under 15 år. Dersom barnet er sikret rett til utdanning, lek, hvile og familieliv, kan det gjøres begrensede unntak dersom dette åpenbart er til barnets beste.

6 Tvangsarbeid

Som leverandør til INNTRE KJELDSTAD vil vi ikke engasjere eller ansette personer mot egen fri vilje, og personell vil heller ikke være pålagt å stille inn «innskudd» eller identifisere papirer ved oppstart av ansettelse.

7 Organisasjonsfrihet og rett til kollektive forhandlinger

Som leverandør til INNTRE KJELDSTAD anerkjenner vi at våre ansatte har rett til å være – eller avstå fra å være fagforeningsmedlemmer og å være representert i tariffavtaler. I land hvor disse rettighetene er begrenset vil våre ansatte uansett ha rett til å påvirke sin arbeidssituasjon.

8 Arbeidstid

Som leverandør til INNTRE KJELDSTAD vil vi overholde lokale lover eller avtaler om arbeidstid.

9 Lønn

Som leverandør til INNTRE KJELDSTAD vil vi sørge for at lønn utbetalt til ansatte og innleid arbeidskraft anses som rettferdig.

10 Ansettelsespraksis

Som leverandør til INNTRE KJELDSTAD vil vi behandle våre ansatte likt og rettferdig. Vi vil ikke akseptere noen form for trakassering eller diskriminering.

11 Mangfold og inkludering

Som leverandør til INNTRE KJELDSTAD vil vi ansette, kompensere, promotere, disiplinere og gi andre ansettelsesvilkår basert utelukkende på en persons ytelse og evne til å utføre jobben. Vi vil ikke diskriminere basert på en persons rase, farge, kjønn, seksuelle legning, sivilstatus, religion, politisk tilhørighet, nasjonalitet, etnisk bakgrunn, sosial opprinnelse, alder eller funksjonshemming eller andre juridisk beskyttede egenskaper.

12 Sikkerhetsressurser

Som leverandør til INNTRE KJELDSTAD vil vi overholde strenge krav til utvelgelse av sikkerhetsentreprenører for å unngå menneskerettighetsrisiko i land der sikkerhetsfirmaer ikke er ordentlig regulert.

13 Miljø

Som leverandør til INNTRE KJELDSTAD vil vi jobbe etter internasjonalt anerkjente miljøstyringsprinsipper og sikte på kontinuerlig forbedring. Vi vil overholde nasjonal miljølovgivning og utslippstillatelser. Vi skal jobbe for å oppnå energieffektivitet og minimere skadelige utslipp, utslipp og avfallsproduksjon i et livssyklusperspektiv.

14 Helse og sikkerhet

Som leverandør til INNTRE KJELDSTAD vil vi jobbe ambisiøst, gjennom kontinuerlige forbedringer, for et sunt arbeidsmiljø og trygg og sikker oppførsel i henhold til internasjonalt anerkjente prinsipper og praksis for helse- og sikkerhetsledelse og gjeldende lov.

15 Utvalg av forretningspartnere, agenter og andre mellommenn

Som leverandør til INNTRE KJELDSTAD vil vi fremme at potensielle forretningspartnere, agenter og mellommenn tar i bruk prinsippene som er angitt i denne leverandørreklæringen.

16 Standarder mot egne leverandører

Som leverandør til INNTRE KJELDSTAD vil vi fremme implementeringen av prinsippene i denne Leverandørreklæringen overfor egne leverandører